Dixerūt. inducebat em olim dotis retentio ob res
 vxori donatas a viro. z sic iudex cognoscit nūc sup hoc
 z ita de dote. vt. C. de rei vro. ac. s. taceat. z ad hoc. i. de
 dona. inter vir. vxor. sed si vir. in. s. si vir vxori. Accur.
Sed si puerum. l. seruum.

Obseruādū. no. nō posse retineri vel deduci ppter
 rōnez q. sequitur: nisi in duob. casib. quoz vnus est. i. an. l.
 nisi. z alt. in. l. aut si ante. Et sic est. i. de excep. do. apd
 celsum. s. si minor. ybi donatari. pueri obijcit doli ex-
 ceptionē minor donati seruulā. z nūc repēdē p. alimen-
 tis z alijs sumptib. in distincte. Sol. ibi causam habue

rat a veditate. Itē tra. C. de infantibus. l. l. vbi similia
 ter in distincte hui. sumpt. seruans doli exceptio. Sol.
 fauorabilior est ei. causa q. expositi educat q. alterius
 bo. fi. pos. Uel dic expensas in alēdo in distincte restitu-
 cū nō fuerit vsus ei. opis: s. expēse q. sunt in docēdo re

Expense ad rei vtilitatē fa-
 cre q. deductionē nō patiuntur
 recuperāt a possessore i tri-
 bus casib. hic expēsis: als se-
 cus. h. d. Bar.

Sed si puerū meum cum
 possideres erudisses: non idē
 obseruādū: pcul. existimat.
 qz neq. carere seruo meo de-
 beā: nec potest remediū idem
 adhiberi qd in area dixim.

Otte q. p. Gaius.
 ctore aut librariū doc-
 cuerit: d. non al. offō iudicis
 estimatiōez hri posse. P. op.
Isi venale em hēas
 z pl. ex p. cio et cōsecu-
 tur. sis p. p. artificii. Gaius.

Aut si ante denuntiati
 sit actori vt ipēsam sol-
 ueret: et eo dissimulante op-
 posita sit doli mali exceptio.
Eterū cū de Dau-
 fructib. serui petiti q. r-
 tur: nō tm pubertas et spectā-
 da est: qz etiā impuberis aliq.
 opere esse possunt. Impro-

artificio factus est domin. locupletior: tenetur. vt. i. e. in
 fundo. s. si. z. i. de ipen. l. qd si he. z. i. de pig. ac. si seruos.
 illud aut nō refert habeat possessor: vel nō habeat venalē.
 fm. s. 30. sed vt. ait hic esse p. sonari mutationez de
 reo ad actorem. q. in idem redit. Accur.
Eum. vel similit. sit equitas. vt. i. e. in fundo.

Aut si ante. scilicet iudicium: vel anteq. impende-
 ret denunciauit actori. scilz vt peteret seruū si puz-
 tet esse suum: aut si non petat: sciat q. soluet expensas
 postea factas. et facit. C. si ali. res. pig. data sit. l. si pro-
 bauert. Accur.

Solueret. faciendam post denunciationem.
Dissimulante. l. seruum suum esse.
Opposita sit. s. postea.
Exceptio. pro sumptibus postea factis.
Eterum. predicta vera sunt cum agitur de impē-
 sis serui petiti. i. in seruum petitem factis a bo. fi.
 pos. sed hic queritur de fructibus serui petiti quod est
 cum agitur contra male fi. possessorē. nam bo. fi. pos.
 non tenetur nisi extet. vt. C. e. l. certum. z hic dicit pos-
 sessorem de his teneri. s. de fructibus perceptis et per-
 ciipiendis.
Possunt. vt. i. de libe. cau. l. vi. nisi sit ifans. vt. i. de
 ope. ser. l. si. s. si minor. Accur.